
Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny 

za plnění 
Prováděcí smlouva č. 2018 – 012 

k Rámcové dohodě na pořizování licencí a podpory k produktům Cisco Systems a souvisejících 

služeb ze dne 12. 1. 2018 (dále jen „Prováděcí smlouva“) 

Preambule 
VZP ČR je oprávněným uživatelem programového vybavení pro sjednocenou komunikaci (dále též jen „Software“ 
nebo „SW“), jehož „výrobcem“ SW je společnost Cisco Systems, Inc., se sídlem 170 West Tasman Dr., San Jose, CA 
95134, USA (dále jen „Výrobce“). Licence byla poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autora. 
Prováděcí smlouva je uzavírána za účelem zajištění kontinuity poskytování podpory Výrobce Software, a to na dobu 
od 19. 8. 2018 do 18. 8. 2021. 
 

1. Předmět plnění 
Předmětem plnění Dodavatele je poskytování podpory Výrobce předmětnému SW v rozsahu, způsobem a za ceny 

plnění dále uvedené, a to po dobu od 19. 8. 2018 do 18. 8. 2021. 

 

2. Rozsah plnění a Ceny za plnění / Celková cena za plnění 

Part Number 
Podpory 

Cisco SWSS Services - Description 
Počet 
licencí 

Cena podpory 
k 1 ks licence 

Sleva [%] 
Cena/ks 
po slevě 

Cena podpory 
ke stávajícímu 
počtu licencí 

CON-ECMU-
RUCLUCK9  

SWSS UPGRADES Top Level SKU For 
9.  

1  0  51  0  0  

CON-ECMU-
LIC0ESSA  

SWSS UPGRADES UC Manager-10.x 
Essential User License U  

190  459,29  51  225,05  42 759,50  

CON-ECMU-
LICMBASA  

SWSS UPGRADES UC Manager-10.x 
Basic Single User-Under  

1625  1 530,97  51  750,18  1 219 042,50  

CON-ECMU-
LIC0ENHA  

SWSS UPGRADES UC Manager-10.x 
Enhanced Single User-Und  

2450  2 526,10  51  1 237,79  3 032 585,50  

CON-ECMU-
LICMEHPA  

SWSS UPGRADES UC Manager-10.x 
Enhanced Plus  

200  3 597,78  51  1 762,91  352 582  

CON-ECMU-
LICTP1RO  

SWSS UPGRADES Telepresence 
Room Ba  

5  5 970,79  51  2 925,69  14 628,45  

CON-ECMU-
CUWL10X9  

SWSS UPGRADES Unified 
Workspace Licensing v. 10.x  

1  0  51  0  0  

CON-ECMU-
UWL10XMG  

SWSS UPGRADES CUWL Meetings 
10.x Users - Service Use O  

165  348,67  51  3 600,85  594 140,25  

     

Celková cena 
plnění  

 5 255 738,20 

Ceny za plnění jsou uvedeny v Kč bez DPH na dobu 36 měsíců, 

 

Celková cena za plnění bez DPH činí 5 255 738,20 Kč (slovy pět milionů dvě stě padesát pět tisíc sedm set třicet osm 

korun českých dvacet haléřů) 

 

 

 



3. Doba plnění 

Podpora podle Prováděcí smlouvy musí být poskytována od 19. 8. 2018 (zahájení poskytování podpory) a dále po 

dobu stanovenou touto Prováděcí smlouvou (viz odst. 1.). O zahájení poskytování podpory bude Dodavatel 

informovat VZP ČR e-mailem, zaslaným oprávněné osobě Objednatele (dále jen „notifikační e-mail“), kterou je pro 

případ této Prováděcí smlouvy

 

4. Způsob poskytování podpory 

 

Způsob poskytování podpory je specifikován na internetových stránkách Výrobce na adrese: 

https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/docs/cisco-software-support-service.pdf 

Licence k upgrade/update, která Objednatel získá na základě podpory poskytované podle Prováděcí smlouvy, je 
poskytována shodně, jako byla poskytnuta k  SW podporovanému podle Prováděcí smlouvy. 

5. Fakturační a platební podmínky 

a) Smluvní strany se dohodly, že úhrada Celkové ceny za plnění řádně poskytnuté dle této Prováděcí smlouvy bude 

provedena najednou na základě jednoho daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“).  

b) Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den zahájení poskytování podpory( viz. odst. 1.). 

c) Faktura nebude vystavena dříve než v den uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do 20 kalendářních dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

d) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a §435 občanského zákoníku. Na faktuře musí 

být uvedeno celé číslo této Prováděcí smlouvy. 

e) Nedílnou součástí faktury musí být notifikační e-mail Dodavatele o zahájení poskytování podpory oprávněné 

osobě Objednatele. 

Faktura bude Dodavatelem doručena VZP ČR jedním z následujících způsobů: 

 v listinné podobě na adresu sídla VZP ČR uvedenou v záhlaví Prováděcí smlouvy nebo 

 v elektronické podobě do datové schránky VZP ČR. 

f) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 dnů od data jejího doručení do sídla VZP ČR nebo do 

datové schránky VZP ČR. 

g) VZP ČR bude hradit dohodnutou Celkovou cenu za plnění pouze na základě řádně doručené faktury a na 

bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Prováděcí smlouvy. 

h) Dodavatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Prováděcí smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Dodavatel nebude 

mít v době uskutečnění zdanitelného plnění bankovní účet uvedený v záhlaví Prováděcí smlouvy tímto způsobem 

zveřejněn, uhradí VZP ČR Dodavateli v dohodnutém termínu splatnosti příslušné faktury pouze částku 

představující dohodnutou Celkovou kupní cenu bez DPH. Částku rovnající se výši DPH z fakturované Celkové ceny 

plnění uhradí VZP ČR, v souladu s § 109a zákona o DPH, finančnímu úřadu místně příslušnému Dodavateli. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že Celkovou cenu plnění (včetně DPH) dle Prováděcí smlouvy bude považovat 

tímto za zaplacenou. 

i) Pokud v době uskutečnění zdanitelného plnění bude Dodavatel uveden v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako 

Nespolehlivý plátce, dohodly se Smluvní strany, že VZP ČR bude postupovat při úhradě Celkové ceny plnění dle 

Prováděcí smlouvy způsobem uvedeným pod písm. h) tohoto odstavce. Dodavatel výslovně prohlašuje, že 

Celkovou cenu plnění (včetně DPH) dle Prováděcí smlouvy bude považovat tímto za zaplacenou. 

j) VZP ČR je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje právními 

předpisy stanovené náležitosti, anebo má jiné vady v obsahu podle této Prováděcí smlouvy. Ve vrácené faktuře 

mailto:jan.vavra@vzp.cz
https://www.cisco.com/c/dam/en_us/about/doing_business/docs/cisco-software-support-service.pdf


musí VZP ČR vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 30 denní lhůta běží znovu 

ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

k) Celková cena za plnění poskytnuté podle Prováděcí smlouvy se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu VZP ČR ve prospěch účtu Dodavatele.  

l) V případě, že dojde k ukončení Prováděcí smlouvy v souladu s čl. IV., odst. 5. a 6. této Prováděcí smlouvy, je 

Dodavatel povinen vrátit VZP ČR alikvotní část Celkové ceny plnění, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy 

bude VZP ČR k vrácení písemně vyzván.   

 

 




